

Service:
tel.: 54 03 75, 92 36 78
fax.: 27 79 88
mob.: 079967201



Adresa:
Republica Moldova
mun. Chișinău
str. Ismail 9

Specificații de preț

Ministerul Sanatatii

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1647864721950 din 29.03.2022

Servicii de deservire și procurare a cartușelor.

Co d CP V	Nr.	Denumirea bunurilor și/sau Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor a serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	
LOTUL 1 Servicii										
Încărcare cartușe										
	1	CRG719/05A	Buc	60	33,33	40,00	2000,00	2400,00	48 ore de la solicitare, în regim urgent maxim 8 ore Livrarea cartușelor se va efectua în decurs de 15 zile de la semnarea contractului.	
	2	CRG725 / CE 285A	Buc	20	33,33	40,00	666,67	800,00		
	3	FX10	Buc	30	33,33	40,00	1000,00	1200,00		
	4	HP CF283A CF283x/CRG-137/337/537/737	Buc	70	33,33	40,00	2333,33	2800,00		
	5	Canon 052/226	Buc	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00		
	6	CRG718	Buc	4	66,67	80,00	266,67	320,00		
	7	055H(color)	Buc	8	70,83	85,00	566,67	680,00		
	8	057/259A	Buc	6	33,33	40,00	200,00	240,00		
	9	CF-410A/411A 412A/413A (color) / CRG046	Buc	10	66,67	80,00	666,67	800,00		
	10	106RO3393	Buc	2	37,50	45,00	75,00	90,00		
	Regenerare cartușe					0,00		0,00		0,00
	1	CRG719/05A	Buc	35	58,33	70,00	2041,67	2450,00		
	2	CRG725/CE285A	Buc	10	54,17	65,00	541,67	650,00		
	3	fx10	Buc	15	54,17	65,00	812,50	975,00		
	4	HP CF283A CF283x/CRG-137/337/537/737	Buc	45	54,17	65,00	2437,50	2925,00		
	5	Canon 052/226	Buc	20	66,67	80,00	1333,33	1600,00		
	6	CRG718	Buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00		
	7	055H(color)	Buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00		
	8	057/259A	Buc	3	66,67	80,00	200,00	240,00		
	9	CF-410A/411A 412A/413A (color) / CRG046	Buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00		
	10	106RO3393	Buc	35	56,67	68,00	1983,33	2380,00		
	TOTAL Încărcare/Regenerare cartușe							19558,33	23470,00	
LOTUL 2 Bunuri										
Procurare cartușe										
	14	CRG719/05A	Buc	8	183,33	220,00	1466,67	1760,00		
	15	Canon 052/226	Buc	6	195,83	235,00	1175,00	1410,00		
	TOTAL							2641,67	3170,00	
	TOTAL, LOT 1-2							22200,00	26640,00	

Semnat:



[Handwritten signature]

Numele, Prenumele: **Madan Victor** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **Printerra Shop SRL Adresa: str. Ismail 9**